2023年 1月

お得意様各位

ニチバン株式会社

医療材営業統括部

スピール膏 TM Ｍ パッケージ表示内容一部変更のご案内

拝啓

益々ご隆盛の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

さてこの度、「スピール膏 TM Ｍ」のパッケージの表示内容を一部変更いたしますで下記の

通りご案内申し上げます。中身の製品、品番、価格等の変更はございません。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜対象製品＞

品名 品番 規格 GS1コード（販売包装単位）

スピール膏 TM Ｍ SPM16 1箱（25㎠×6枚） 14987167005488

＜変更内容＞

 【個箱】

（変更前）                  （変更後）

「TMは商標です。」⇒「TM：trademark」へ変更

【内袋】

  （変更前）                               （変更後）

＊実際の内袋は透明です

＜変更ロット＞ ２Ｌ２４

＜変更時期＞ 2023 年 2月頃

以上

袋：セロハン、ＰＥ